
             PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
                       Estado do Paraná 

                       Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 3468 1123 
E-mail: prefeituraderiobom@yahoo.com.br 

 

 

 
 

DECRETO Nº 74/2016 
 
 

SÚMULA: HOMOLOGA O RESULTADO FINAL 
DO CONCURSO PÚBLICO, ABERTO PELO EDITAL 
DE CONCURSO Nº 001/2016. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BOM, ESTADO 
DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS,  

 
 

DECRETA: 
 
 Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público para os 
cargos de: Contador, Gari e Odontólogo, cujo resultado final foi devidamente 
divulgado nos termos do Edital de Concurso Público Nº 001/2016 – C e Edital de 
Concurso Público Nº 001/2016 – D. 
 
 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 
 
 Edifício da Prefeitura de Rio Bom, Estado do Paraná, aos 22 dias do mês de 
junho de 2016. 
 
 
 
 
 
    Moisés José de Andrade 

     Prefeito Municipal 
             
 


